ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

12.07.2012                                                                                                           №37
	О снятии Калиева Н.Е., Хабиевой А.Ж., Иванниковой Т.В.  с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях

       В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации  Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Снять Калиева Нурболата Елемисовича, Хабиеву Актоты Жоламановну, Иванникову Татьяну Владимировну с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев